AARRE, Artturi Anshelm  (ent. TILHIMAA) KE. TILHENA  ARTTURA

11.10.1907

11.

5.1908

10.10.1908
18.10.1908

28.
18.

4,
1.
26
13.

2.1909
5.1909
5.1909
5.1909
5.1909
6.1909

28,.,12.1909

25.
22,

1.1910
2.1910

Hbl Hostutstdllningen (7 tyotd) luettelo

Hbl Till konstutst. i Bjorneborg
Hbl F.konstndrernas hdstutst. luettelo
Hbl Vid konstnérsgillets mote -Jjdseneksi

Viipuri, Viipurin taiteenystédvien XIII nly- arv

AU Konstforeningens i Abo 19:nde - (3 tysvtd)
BjorneborgsTdg, Till Konst-och K-industrifdr- -

HS Suomen Taideyhdistyksen kevdtnly luettelo
Hbl F.Kon_stfor. utlottn. luettelo
us Kevatnidyttelyn pddttyessi arv K.L.

AL Tamp.Taideyhdistyksen vsnly arv

TaSa N&dsilinnan taidenly II arv
Karjala, Taiteenystdvdin 14. arv A.K-la

vV, 84
Vi, 18
VI, 68
¥I, T3
VII, 15
VIiI, 21
VII, 36
VII, 40
VII, 48
VII, 55
VIII, 76
IX; 7

IX,

17



AARRE, Artturi

28. 1.1911 Tfors Nyh: PA konstutst. (myytyjd teoksia) X, 6
26. 2.1911 AL K.Virtasen taidenly arv A.A. Xy. 21
14. 3.1911 AL S.Taideyhd. Tukaattikilp kirj. A.A. Xy 32
29. 3.1911 AL Edw.Lydenin taidenly arv Artturi Aarre X, 40
28. 3.1911 Suom. Taidendyttely osall.luettelo X, 4O
23. 4.1911 US Kevatnly K.L. X, 57
26. 4.,1911 Hbl K-fdreningens varutst. osall.luettelo X, 58
26. 4.1911 US Kevdtnly 1II arv K.L. X, 59
26. 4.1911 Tm Pikasilmidys - - arv Y.H-n X, BO
30. 4.1911 Hbl K-fdreningens utlottn. luettelo Xy 61
10. 9.1911 HS S.Taideyhd. kevdtnly arv E.R_r X, 66
17. 9.1911 AL Kdynti S.tait. 21:ss8 vsnlyssd arv A.Aarre X, 82
1.11.1911 AL Yksityisid taidendyttelyja arv A.Aarre X, 96
26.11.1911 AL Parisen viikkoa - {E.Muukan nly) arv A.Aarre X, 115
26.11.1911 AL Keski-ikdisen - (W.S3Jjdstromin nly) arv A.Aarre X, 115
26.11.1911 AL Helsingin taide-elZmidi arv A.Aarre X, 116
19.12.1911 TaSa Tamp.Taideyhd. nly osall.luettelo X, 129



AARRE, Artturi

8. 3.1912
26. 9.1912
5.10.1912
20.10.1912
10.12.1912

16. 4.1913
3.10.1913
6.11.1913

18.12.1913

23. 9.1914

20, 1.1915
18. 4.1915
23. 7.1915
11. 9.1915

Hbl Tdflan om K-fdreningens premier - osall.
Us U.Lehtisen - selost. A.Aarre

Hbl F.konstnédrernas utst -osall.luettelo
Hbl F.konstndrernas hostutst. II arv H.R.
Uus Taidekatsausta arv K.L.

HS S.Tgideyhd. kevdatnly osll.luettelo

us S.Tait. nly osall.luettelo
KL A.Aarteen taidenly arv.

Karjala, Tait.yst. XVIITI nly arv A.K-1la
Hbl F.konstn. utst. anmZlda uut

TN Tfors konstfidrenings utst luettelo
HS S.Taideyhdist. keviatnly arv E.R_.r
Bj.Tdg, R nya begravningsplatsen (Vidbomska graven)uut
- A.A. Ja U.Lehtinen, nly Ateneumissa

X,

X1,
X117,
XI1I,
%11,

XIII,
XIV,
X1V,
X1V,

XV,

XVI,
XVI,

XVI,
XVI,

29
12
16
23
52

85
32
o7
o7

84

41

80
85



AARRE, Artturi

11. 9.1915
11. 9.1915
12. 9.1915

12. 9.1915
12. 9.1915

15. 9.1915
18. 9.1915
18. 9.1915
24. 9.1915

2.12.1916
9.12.1916
9.12.1916
17.12. 1916
17.12. 1916
18.12.1916

Hbl Utst. i Ateneum

DPr Utst. i Ateneum

Hbl Utst. i Ateneum

HS Kuvia eilen avatuista -

us Taidendytt. Ateneumin salissa
Tydmies, Touluniyttelyt. a

Veckans Krdnika (32) Utst. i Ateneum -kuva A.G-a

Hbl Utst. i Ateneum
DPr Utst. i Ateneum

TaSa Uusi taidenly: A.Aarre-L.Ruok
TforsAftbl, Konstutst. Aaree-Ruoko
TaSa Taidenly Aarre-Ruoko

AL Aarteen Jja Ruovon taidenly

AL Taidend@yttelyitad

TforsAftbl, Konstutst. Aarre-Ruoko

uut
arv S.T-1t
uut, kuva

uut ElR-r
uut L.W.

rv A.H.

arv S.T-1t

o - uut

uut
arv T,B=-r
uut

arv -g

XVI,
XVI,
XVI,

XVI,
XVI,

XVI,
XVI,
XVI,
XVT,

XVII,
XVII,
XVIT,
XVII,
XVII,
XVII,

85
85
85

86
86

87
88
88

95

109
112
112
115
116
116



AARRE, Artturi

16. 2.1917
21. 2.1917
2. 4.1917
22. 4.1917

20. 5.1920
3. 9.1920
3. 9.1920
9. 9.1920

23.10.1920

23,10.1920

24.11.1920

19.10.1921
20.10.1921
24.10.1921

4.12.1921

TaSa Tamp.taideyhd. nly arv
Aamu Tampereen taideyhd. arv
UsS Taideyhd. kevatnly arv
TS Turun taideyhd. vsnly arv
Savonmaa, Savonlinnan - arv
SavonJdidkidri, Taidendyttely arv
Savo Taidendyttely arv
SavonSt. Artturi Aarren - arv

TforsAftbl. Aarres och Lehtinens -

E.P=-1a
Th.B.
0.0-n
w.P.

-n
A-e R=-r
0.U.I.

arv P,

Maas.St. Artturi A:n ja U.L_ htisen- arv K.L.

AL Lennu Juvelan taidenly arv
Maas.St. Artturi Aarteen -nly arv
AL Artturi Aarteen nly arv
HS Taidenlyjd Treella sel

Us Taidendyttelyt arv

S-n

E-i K.
S=n
A.R.
L.W,

XVIII,
XVIII,

XVIII,
XVIII,

XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,

XX1,
XXI;
XXI,
xX1,

16
18
31
38

39
51
51
54
73
73
83

32
32
34
52



AARRE, Artturi

25. 5.1922 UA Turun Taideyhd. vsnly arv H.K-o XXI, 109
11. 7.1922 Maas.St. Tamperelaisten tait. nly-arv A.E.P. XXI, 113
13. 9.1922 US Kuolinilmoitus XXI, 119
13. 9.1922 Maas.St. Artturi Aarre nekrologi XXI1, 119
4.,11.1923 Maas.St. Taidendyttelyt. A.A. arv E-i XXII, 85

jouluk.1943 Kuusisen Yut. Enemmén- . Vaatturien pojat (art.) XLIII 120
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AARRE, ARTTURTI

10.10.1973 TyrvSt Vuosisadan vaihteen - arv. Raimo Viitala 249: 91
24.10.1975 PohijmK Ridtdleiden jdlkikasvua....art. Ritti 300:10
N:o 5, 1978 Tammerk. Mistd koti Tampereen omalle... main. 361:43

Paragon 57434/711





